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  Liite 1 
 

   

     
Työllisyyden kuntakokeilut keväällä 2020 – kokeilujen reunaehdot 

Pääministeri Antti Rinteen hallitusohjelmassa kuntien roolia työllisyyspalve-
luiden järjestäjänä vahvistetaan.  

Kuntien roolin vahvistamisen toimeenpano on vaiheistettu seuraavasti: 

Lähtötilanteessa hyödynnetään jo olemassa olevia ja käynnistyviä so-
pimuksellisia ja muita yhteistyömalleja valtion ja kuntien kesken.  

Keväällä 2020 käynnistetään työllisyyden kuntakokeilut, joissa jatke-
taan ja laajennetaan vuoden 2018 lopussa päättyneiden alueellisten 
työllisyyskokeilujen toimintamallia (pois lukien työelämäkokeilu). Kokei-
luja varten säädetään erillinen kokeilulaki.  

Jatkossa kuntien järjestämisvastuuta laajennetaan edelleen. Tällöin 
otetaan huomioon kaupunkien ja kuntien työmarkkinoiden erityistarpeet 
(esim. uudet kohderyhmät, palveluhankintojen menettelyt, vahvempi 
päätösvalta resurssien käytöstä).  Hallitus linjaa työvoimapolitiikan py-
syvästä palvelurakenteesta hallituskauden aikana.  

Kevään 2020 työllisyyden kuntakokeilujen valmisteluaikataulu edellyttää, 
että valmistelussa hyödynnetään vuoden 2018 lopulla päättyneiden alu-
eellisten työllisyyskokeilujen lainsäädäntöpohjaa. Keväällä 2020 käyn-
nistyvien kokeilujen kesto on noin 2,5 vuotta.  

Kokeilujen toimintamallia ja hallituksen esityksen valmistelua käsitellään 
Työllisyyden edistämisen ministerityöryhmässä ja Työvoimapolitiikan 
palvelurakenne -alatyöryhmässä.  

Keväällä 2020 käynnistyvät työllisyyden kuntakokeilut toteutetaan seuraavien kriteereiden ja 
määritysten mukaisesti 

Tavoitteet                      Kokeilujen tavoitteena on nykyistä tehokkaammin edistää työttömien 
työnhakijoiden työllistymistä ja koulutukseen ohjautumista ja tuoda uusia 
ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen. Kokeilujen tarkoituksena 
on parantaa erityisesti pidempään työttömänä olleiden ja heikossa työ-
markkina-asemassa olevien pääsyä työmarkkinoille.  
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Kokeiluissa kehitetään työnhakijoille tarjottavia työllistymistä tukevia pal-
veluja ja palvelumalleja, joiden avulla voidaan nykyistä paremmin tunnis-
taa ja ratkaista asiakkaiden yksilölliset palvelutarpeet, työllistymisen es-
teet sekä osaamisen kehittämistarpeet. Kokeiluissa tehostetaan palve-
luohjausta ja palveluihin pääsyä (mukaan lukien monialaiset palvelut).  

Seuranta ja arviointi  

Kokeiluja seurataan jatkuvan tilastoseurannan ja erillisen tutkimusperus-
teisen vaikuttavuusarvioinnin avulla. TEM valmistelee yhteistyössä kun-
tien ja muiden sidosryhmien kanssa kokeilujen valtakunnalliset seuran-
tamittarit ja kokeilualueille tuotetaan seurantatietoa kokeilun edistymi-
sestä kuukausittain. Kokeiluille laaditaan yhteinen arviointisuunnitelma.  

Seurantakohteita:  

- työllisyysasteen kehitys 

- työmarkkinatuen säästöt kunnissa ja valtiolla 

- aktivointiaste ja palveluiden aloittaminen  

- työttömyyden päättyminen työllistymiseen tai koulutuk-
seen 

- työttömyysjaksojen keskimääräinen kesto 

- pitkäaikaistyöttömien/rakennetyöttömien määrän kehitys 

- työtarjousten määrä ja tuloksellisuus 

- työ- ja toimintakyvyn edistyminen  

- asiakastyytyväisyys  

- henkilöstön työhyvinvointi  

Kohderyhmä 

Kokeiluihin ohjataan kokeilualueilla ne työttömät ja työvoimapalveluissa 
olevat työnhakijat, jotka eivät ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi 
kohderyhmään kuuluvat kaikki alle 30-vuotiaat työnhakijat ja kaikki 
maahanmuuttajat, jotka ovat joko työttömänä tai työvoimapalveluissa 
hankealueiden TE-toimistoissa.   

Kokeilukunta vastaa kyseisen asiakaskohderyhmän julkisten työvoima- 
ja yrityspalveluiden (TE-palveluiden) tarjoamisesta. Ohjaaminen kunnan 
asiakkaaksi tarkoittaa sitä, että TE-toimisto ilmoittaa työnhakijalle, että 
jatkossa hänen kotikuntansa vastaa TE-palveluiden tarjoamisesta hänel-
le.  Asiakasohjaus kokeiluihin on jatkuvaa.  

Palveluprosessi 

Kokeiluissa sovelletaan tehostettua palvelumallia. Tehostetun palvelu-
mallin osa-alueita ovat muun muassa työnhaun vahvaan alkuun panos-
taminen, työttömien yksilöllinen kohtaaminen, laaja-alainen palvelutar-
peen arviointi ja palveluohjaus. Tehostettuun alkuvaiheen palvelutar-
peen arviointiin sisältyy myös työttömän työnhakijan osaamistarpeiden 
arviointi ja koulutustarpeen määrittäminen, työkyvyn arviointi sekä arvio 
sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalvelujen tarpeellisuudesta. Em. arviointi 
ja palveluohjaus kuntien sosiaali- ja terveyspalveluihin sekä Kelan kun-
toutuspalveluihin sovitetaan yhteen työllisyyspalvelujen kanssa. 
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 Osana kokeiluja luodaan alueille yhteistyörakenne, jolla varmistetaan 
osaamispalveluiden saatavuus, oikea-aikaisuus ja työllistävyys. Alueelli-
siin yhteistyöverkostoihin osallistuvat ainakin kokeiluun osallistuvat kun-
nat, ELY-keskukset, TE-toimistot, osaamispalveluiden tuottajat ja ope-
tushallinto.  

 
Kokeiluissa kunta vastaa asiakkaaksi ohjatun työnhakijan palvelupro-
sessista ja TE-palveluiden tarjoamisesta. Asiakasprosessista vastaami-
nen tarkoittaa mm. sitä, että kunta huolehtii työnhakijan haastattelusta, 
palvelutarpeen arvioinnista sekä työllistymis-, kotoutumis- tai aktivointi-
suunnitelman laatimisesta ja seurannasta siten kuin julkisesta työvoima- 
ja yrityspalvelusta annetussa laissa, kotoutumisen edistämisestä anne-
tussa laissa, työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta 
annetussa laissa, kuntouttavasta työtoiminnasta annetussa laissa ja an-
nettavassa kokeilulaissa säädetään. 

Kunta tarjoaa työnhakijalle julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta anne-
tun lain mukaisia työnvälitys-, tieto- ja neuvonta- sekä ammatinvalinta- ja 
uraohjauspalveluja samoin kuin kotoutumisen edistämisestä annetun 
lain mukaisia TE-toimiston palveluita kotoutuja-asiakkaille. Kunta voi 
myös myöntää palkkatukea (pois lukien kunnan omat palkkatukipaikat) 
ja starttirahaa, järjestää työkokeiluja sekä ohjata työnhakijoita työvoima-
koulutukseen ja työnhakuvalmennuksiin. Kunta voi välittää tietoja avoi-
meksi ilmoitetuista työpaikoista sekä esitellä työnantajalle työnhakijoita, 
jotka ovat sopivia avoimeen työpaikkaan.  

Kunnat voivat tehdä työnhakijoille työtarjouksia. Työtarjouksiin kytkeytyy 
työttömyysturvan vastikkeellisuus. Työttömyysturvan työvoimapoliittisten 
lausuntojen antaminen säilyy myös kokeiluun siirtyvien asiakkaiden 
osalta TE-toimistoissa, ja kokeilukuntien tehtävänä on antaa TE-
toimistoille vastikkeellisuuden toteutumiseksi ja lausuntojen antamiseksi 
tarpeelliset tiedot. 

 Resursointi  

 Kokeiluissa tavoitellaan vahvempaa vaikuttavuutta yhteen sovittamalla 
valtion ja kuntien resursseja, osaamista ja palveluja. Valtiolta kokeiluihin 
kohdentuvat resurssit mitoitetaan niin, että niillä varmistetaan kohde-
ryhmälle nykyisen kaltainen palvelutaso.  

 Kuntien edellytetään tuovan omia panoksia palvelutason nostamiseksi ja 
palveluiden kehittämiseksi. Kuntien omien resursoinnin viitearvona käy-
tetään vuositasolla vähintään 15 %:n tasoa vuoden 2018 työmarkkinatu-
kimenoista käsittäen kokeiluun kohdentuvan henkilötyöpanoksen, kehit-
tämispanoksen sekä muut kuin lakisääteiset palvelut kokeilun asiakkail-
le. Kunnat esittävät hakemuksessa arvioin kokeiluun kohdentuvista re-
sursseista perusteluineen.  

Valtiolta siirtyy kuntien työnjohdon alle henkilöstöresursseja sekä pää-
tösoikeus työllisyysmäärärahojen käyttöön hankkeiden asiakasvolyy-
mien mukaisesti. 

Henkilöstöresurssien kohdentuminen kokeiluihin perustuu lähtökohtai-
sesti siirtyvän kohderyhmän määrään ja palvelutarpeeseen. Lisäksi pyri-
tään arvioimaan resurssien tosiasiallista käyttöä, jossa huomioidaan 
kohderyhmän palvelulinja (palvelutarvesegmentti) sekä työnhakijan pal-
veluprosessiin liittyvät tehtävät, jotka jäävät TE-toimiston vastuulle (mm. 
työttömyysturva, palkkatukipäätökset kuntiin, työluvat, työvoimapoliittiset 
hankinnat, työllisyyspoliittiset avustukset, TE-aspa/valtakunnalliset pu-
helinpalvelut). 



4/4 
 

 

  

 Päätösoikeus työllisyysmäärärahojen käyttöön koskee palkkatuetun työn 
(pois lukien kunnan omat palkkatukipaikat) ja starttirahan päätöksiä en-
nalta määritetyn kiintiön puitteissa. Kiintiön määrityksessä hyödynnetään 
tietoa kohderyhmän nykyisestä osallistumisesta edellä mainittuihin pal-
veluihin. Päätöksenteko-oikeutta kiintiöidään sen verran, että vastaava 
osuus kunnille siirtyvästä kohderyhmästä voidaan työllistää palkkatuella 
tai starttirahalla olettaen, että kyseisten palveluiden yksikkökustannukset 
säilyvät muuttumattomina. 

 TEM valmistelee ja toimittaa kunnille hakuajan puitteissa suuntaa-
antavia laskelmia resurssien kohdentumisesta.  

 ELY-keskukset vastaavat valmennusten ja koulutusten hankinnoista 
siten, että ne ovat myös kokeilujen käytössä.  Palveluhankinnat suunni-
tellaan yhteistyössä kuntien kanssa. Myös koulutusten ja valmennusten 
osalta määritellään kokeiluihin osallistuville kunnille määrärahakiintiöt. 
Kiintiön määrityksessä sovelletaan samaa logiikkaa kuin edellä on ku-
vattu palkkatuen ja starttirahan kohdalla. 

Järjestelmäratkaisut 

Kokeiluissa mukana olevat kunnat saavat käyttöönsä TE-hallinnon URA-
asiakastietojärjestelmän. TE-palveluissa ollaan siirtymässä uuteen asi-
akkuudenhallintajärjestelmään vuonna 2021. Siirtymä koskee myös ko-
keiluja.  

Toimitilakysymykset 

Kokeilut tarjoavat mahdollisuuden lisätä lähipalvelun ja kasvokkain an-
nettavan palvelun määrää kokeilukunnissa. Kokeiluissa hyödynnetään 
mahdollisimman tehokkaasti nykyisiä toimitiloja.  

Kokeiluun hakeutuminen  

Kokeiluun voi hakea ELY-alueella yksittäinen kunta tai useampi kunta 
yhdessä siten, että kokeiluun mukaan tulevien kuntien asukasmäärä yh-
teensä on vähintään 30 000. Jotta palvelutoiminta kokeiluissa ja TE-
toimistoissa on häiriötöntä ja toimintakyky voidaan varmistaa, on viitteel-
lisenä tavoitteena, että ELY-keskuksen alueella kokeiluihin siirtyisi enin-
tään noin 40 % TE-toimiston työnhakija-asiakkaista.1 
 
Useampien kuntien yhteisessä kokeilussa kunnat sopivat keskinäisestä 
työnjaosta ja asiakasvastuista. Kuntien edellytetään neuvottelevan ko-
keilusta alueen ELY-keskuksen ja TE-toimiston kanssa.   

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   
 
1 Asukasmäärää ja asiakasosuutta koskevista tavoitteista voidaan poiketa erityisen perustelluista syistä. 
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 8.10.2019 
Hakemus  

Liite 2 

      
Hakemus työllisyyden kuntakokeiluihin 
  
Hakemus liitteineen toimitetaan määräaikaan mennessä työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon 

(kirjaamo@tem.fi). Hakemus on kokeilukohtainen eli mahdollisessa kuntien yhteisessä kokeilussa 
toimitetaan yksi hakemus. 
 

  
Työllisyyskokeilun kuntia koskevat tiedot 
  
 

1. Kokeiluun osallistuvat kunnat:       
 

2. Kokeilun yhteyshenkilöt ja yhteystiedot (puhelin ja sähköposti) kunnittain:       
 

3. Kuvailkaa kokeilun täsmennetyt tavoitteet, keskeiset sisällöt ja toimenpiteet:       
 

4. Arvioikaa potentiaaliset työllisyys- ja muut vaikutukset kokeilualueella:       
 

5. Kokeilun organisointi ja ohjaus kunnissa:       
 

6. Arvioikaa ja perustelkaa kuntien työllisyyden hoidon resurssien (henkilöresurssit, palvelu- ja 
kehittämisresurssit) kohdentamista kokeiluun. Eritelkää arviossa nykyisten ja mahdollisten li-
säpanostusten kohdentuminen kokeiluun:       
 

7. Minkälaista yhteistyötä ja keskusteluja kokeilusuunnitelman valmistelussa on käyty kuntien ja 
alueen ELY-keskuksen ja TE-toimiston kanssa:       

 
                     
 
  päiväys        
 
 

 
       
  nimi 
 tehtävä 
 kunta  
 

 
Hakemuksen liitteet:  
liite 1. Kuntien yhteistä kokeilua koskeva aiesopimus 
liite 2. Kokeiluun osallistuvien kuntien kunnanhallitusten päätökset (pöytäkirjat)  
 

mailto:kirjaamo@tem.fi


Tiedot poimittu URA:sta 17.9.2019

Työttömänä (työttömänä 02, lomautettuna 03) tai työvoimapalvelussa (työllistettynä 00, työllistymistä edistävässä palvelussa 07, koulutuksessa 08) olevat työnhakijat

Väestö
Kohderyhmä, 

yhteensä

VÄLISUMMA 5474774 260624

Kunta
Väestö, 

31.12.2018

Työnhakijoita alueen 

TE-toimistossa

Kohderyhmä, 

yhteensä

Kunnan kohderyhmän 

osuus alueen TE-

toimiston 

työnhakijoista

ELY-alue Maakunta Työssäkäyntialue Seutukunta

Yhteensä 5474774 508 905 260 624 51 % Koko maa Koko maa Koko maa Koko maa
Helsinki 648042 139 635                  37037 27 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Espoo 283632 139 635                  13834 10 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Vantaa 228166 139 635                  12967 9 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Hyvinkää 46504 139 635                  2287 2 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Porvoo 50262 139 635                  2133 2 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Porvoo
Kerava 36254 139 635                  1890 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Lohja 46296 139 635                  1875 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Järvenpää 43410 139 635                  1791 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Kirkkonummi 39262 139 635                  1412 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Raasepori 27592 139 635                  1189 1 % UUD Uusimaa Ei tk-alue Raasepori
Nurmijärvi 42665 139 635                  1183 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Vihti 29211 139 635                  1087 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Tuusula 38664 139 635                  1032 1 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Loviisa 14891 139 635                  586 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Loviisa
Sipoo 20666 139 635                  562 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Mäntsälä 20686 139 635                  539 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Karkkila 8778 139 635                  402 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Hanko 8379 139 635                  390 0 % UUD Uusimaa Ei tk-alue Raasepori
Kauniainen 9615 139 635                  267 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Siuntio 6134 139 635                  157 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Askola 4958 139 635                  138 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Porvoo
Inkoo 5403 139 635                  125 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Raasepori
Pornainen 5068 139 635                  108 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Helsinki
Lapinjärvi 2665 139 635                  102 0 % UUD Uusimaa Ei tk-alue Loviisa
Myrskylä 1922 139 635                  93 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Porvoo



Tiedot poimittu URA:sta 17.9.2019

Työttömänä (työttömänä 02, lomautettuna 03) tai työvoimapalvelussa (työllistettynä 00, työllistymistä edistävässä palvelussa 07, koulutuksessa 08) olevat työnhakijat

Väestö
Kohderyhmä, 

yhteensä

VÄLISUMMA 5474774 260624

Kunta
Väestö, 

31.12.2018

Työnhakijoita alueen 

TE-toimistossa

Kohderyhmä, 

yhteensä

Kunnan kohderyhmän 

osuus alueen TE-

toimiston 

työnhakijoista

ELY-alue Maakunta Työssäkäyntialue Seutukunta

Pukkila 1899 139 635                  78 0 % UUD Uusimaa Helsingin tk-alue Porvoo
Turku 191331 40 644                    12437 31 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Salo 52321 40 644                    2550 6 % VAR Varsinais-Suomi Ei tk-alue Salo
Raisio 24178 40 644                    1034 3 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Kaarina 33458 40 644                    969 2 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Loimaa 16032 40 644                    593 1 % VAR Varsinais-Suomi Loimaan tk-alue Loimaa
Naantali 19245 40 644                    560 1 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Lieto 19831 40 644                    405 1 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Uusikaupunki 15700 40 644                    398 1 % VAR Varsinais-Suomi Uudenkaupungin tk-alue Vakka-Suomi
Parainen 15217 40 644                    315 1 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Åboland-Turunmaa
Somero 8828 40 644                    278 1 % VAR Varsinais-Suomi Ei tk-alue Salo
Paimio 10832 40 644                    241 1 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Pöytyä 8333 40 644                    237 1 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Loimaa
Mynämäki 7766 40 644                    221 1 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Kemiönsaari 6724 40 644                    193 0 % VAR Varsinais-Suomi Ei tk-alue Åboland-Turunmaa
Laitila 8647 40 644                    178 0 % VAR Varsinais-Suomi Uudenkaupungin tk-alue Vakka-Suomi
Masku 9554 40 644                    170 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Aura 3984 40 644                    102 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Loimaa
Rusko 6251 40 644                    102 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Nousiainen 4733 40 644                    99 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Marttila 2018 40 644                    62 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Loimaa
Sauvo 2994 40 644                    60 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Turku
Taivassalo 1662 40 644                    49 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Vakka-Suomi
Vehmaa 2285 40 644                    46 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Vakka-Suomi
Oripää 1364 40 644                    40 0 % VAR Varsinais-Suomi Loimaan tk-alue Loimaa
Pyhäranta 2028 40 644                    34 0 % VAR Varsinais-Suomi Rauman tk-alue Vakka-Suomi



Tiedot poimittu URA:sta 17.9.2019

Työttömänä (työttömänä 02, lomautettuna 03) tai työvoimapalvelussa (työllistettynä 00, työllistymistä edistävässä palvelussa 07, koulutuksessa 08) olevat työnhakijat

Väestö
Kohderyhmä, 

yhteensä

VÄLISUMMA 5474774 260624

Kunta
Väestö, 

31.12.2018

Työnhakijoita alueen 

TE-toimistossa

Kohderyhmä, 

yhteensä

Kunnan kohderyhmän 

osuus alueen TE-

toimiston 

työnhakijoista

ELY-alue Maakunta Työssäkäyntialue Seutukunta

Kustavi 926 40 644                    20 0 % VAR Varsinais-Suomi Turun tk-alue Vakka-Suomi
Pori 84403 20 338                    4347 21 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Rauma 39360 20 338                    1477 7 % SAT Satakunta Rauman tk-alue Rauma
Kankaanpää 11471 20 338                    569 3 % SAT Satakunta Kankaanpään tk-alue Pohjois-Satakunta
Ulvila 13021 20 338                    420 2 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Harjavalta 7018 20 338                    344 2 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Huittinen 10091 20 338                    322 2 % SAT Satakunta Ei tk-alue Pori
Eura 11748 20 338                    313 2 % SAT Satakunta Ei tk-alue Rauma
Kokemäki 7226 20 338                    305 1 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Nakkila 5437 20 338                    272 1 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Eurajoki 9454 20 338                    221 1 % SAT Satakunta Rauman tk-alue Rauma
Säkylä 6811 20 338                    168 1 % SAT Satakunta Ei tk-alue Rauma
Merikarvia 3115 20 338                    108 1 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Karvia 2390 20 338                    86 0 % SAT Satakunta Ei tk-alue Pohjois-Satakunta
Honkajoki 1666 20 338                    70 0 % SAT Satakunta Kankaanpään tk-alue Pohjois-Satakunta
Siikainen 1458 20 338                    61 0 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pohjois-Satakunta
Pomarkku 2146 20 338                    58 0 % SAT Satakunta Porin tk-alue Pori
Jämijärvi 1809 20 338                    50 0 % SAT Satakunta Kankaanpään tk-alue Pohjois-Satakunta
Lahti 119951 34 581                    7938 23 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Hämeenlinna 67532 34 581                    3176 9 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Hämeenlinna
Riihimäki 28736 34 581                    1315 4 % HÄM Kanta-Häme Helsingin tk-alue Riihimäki
Forssa 17028 34 581                    910 3 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Forssa
Heinola 18889 34 581                    881 3 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Hollola 23602 34 581                    754 2 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Orimattila 16091 34 581                    585 2 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Janakkala 16447 34 581                    513 1 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Hämeenlinna
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Asikkala 8149 34 581                    222 1 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Hattula 9475 34 581                    219 1 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Hämeenlinna
Hausjärvi 8417 34 581                    218 1 % HÄM Kanta-Häme Helsingin tk-alue Riihimäki
Kärkölä 4451 34 581                    194 1 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Jokioinen 5195 34 581                    185 1 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Forssa
Loppi 7861 34 581                    171 0 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Riihimäki
Tammela 6081 34 581                    170 0 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Forssa
Hartola 2780 34 581                    134 0 % HÄM Päijät-Häme Ei tk-alue Lahti
Sysmä 3753 34 581                    128 0 % HÄM Päijät-Häme Ei tk-alue Lahti
Ypäjä 2357 34 581                    80 0 % HÄM Kanta-Häme Loimaan tk-alue Forssa
Padasjoki 2963 34 581                    76 0 % HÄM Päijät-Häme Lahden tk-alue Lahti
Humppila 2235 34 581                    71 0 % HÄM Kanta-Häme Ei tk-alue Forssa
Tampere 235239 53 231                    17148 32 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Nokia 33527 53 231                    1463 3 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Kangasala 31676 53 231                    1015 2 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Valkeakoski 21137 53 231                    985 2 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Etelä-Pirkanmaa
Ylöjärvi 32983 53 231                    984 2 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Lempäälä 23206 53 231                    801 2 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Sastamala 24651 53 231                    733 1 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Lounais-Pirkanmaa
Akaa 16611 53 231                    662 1 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Etelä-Pirkanmaa
Pirkkala 19368 53 231                    570 1 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Mänttä-Vilppula 9983 53 231                    477 1 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Ylä-Pirkanmaa
Hämeenkyrö 10510 53 231                    352 1 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Orivesi 9221 53 231                    320 1 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Ikaalinen 7003 53 231                    256 0 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Luoteis-Pirkanmaa
Parkano 6469 53 231                    254 0 % PIR Pirkanmaa Parkanon tk-alue Luoteis-Pirkanmaa
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Urjala 4792 53 231                    227 0 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Etelä-Pirkanmaa
Pälkäne 6499 53 231                    207 0 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Virrat 6739 53 231                    199 0 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Ylä-Pirkanmaa
Ruovesi 4398 53 231                    136 0 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Ylä-Pirkanmaa
Vesilahti 4393 53 231                    123 0 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Tampere
Punkalaidun 2896 53 231                    96 0 % PIR Pirkanmaa Ei tk-alue Lounais-Pirkanmaa
Juupajoki 1884 53 231                    67 0 % PIR Pirkanmaa Tampereen tk-alue Ylä-Pirkanmaa
Kihniö 1910 53 231                    53 0 % PIR Pirkanmaa Parkanon tk-alue Luoteis-Pirkanmaa
Kouvola 83177 31 471                    4073 13 % KAA Kymenlaakso Kouvolan tk-alue Kouvola
Lappeenranta 72699 31 471                    3761 12 % KAA Etelä-Karjala Lappeenrannan tk-alue Lappeenranta
Kotka 52883 31 471                    3618 11 % KAA Kymenlaakso Kotkan tk-alue Kotka-Hamina
Imatra 26932 31 471                    1582 5 % KAA Etelä-Karjala Imatran tk-alue Imatra
Hamina 20286 31 471                    975 3 % KAA Kymenlaakso Kotkan tk-alue Kotka-Hamina
Iitti 6765 31 471                    258 1 % KAA Päijät-Häme Kouvolan tk-alue Kouvola
Parikkala 4842 31 471                    172 1 % KAA Etelä-Karjala Ei tk-alue Imatra
Pyhtää 5187 31 471                    171 1 % KAA Kymenlaakso Kotkan tk-alue Kotka-Hamina
Ruokolahti 5099 31 471                    169 1 % KAA Etelä-Karjala Imatran tk-alue Imatra
Luumäki 4662 31 471                    159 1 % KAA Etelä-Karjala Lappeenrannan tk-alue Lappeenranta
Virolahti 3150 31 471                    143 0 % KAA Kymenlaakso Kotkan tk-alue Kotka-Hamina
Rautjärvi 3335 31 471                    133 0 % KAA Etelä-Karjala Imatran tk-alue Imatra
Taipalsaari 4715 31 471                    118 0 % KAA Etelä-Karjala Lappeenrannan tk-alue Lappeenranta
Savitaipale 3429 31 471                    102 0 % KAA Etelä-Karjala Lappeenrannan tk-alue Lappeenranta
Lemi 3043 31 471                    95 0 % KAA Etelä-Karjala Lappeenrannan tk-alue Lappeenranta
Miehikkälä 1940 31 471                    76 0 % KAA Kymenlaakso Kotkan tk-alue Kotka-Hamina
Mikkeli 53818 12 932                    2496 19 % ESA Etelä-Savo Mikkelin tk-alue Mikkeli
Savonlinna 33611 12 932                    1720 13 % ESA Etelä-Savo Savonlinnan tk-alue Savonlinna
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Pieksämäki 17933 12 932                    765 6 % ESA Etelä-Savo Ei tk-alue Pieksämäki
Mäntyharju 5924 12 932                    187 1 % ESA Etelä-Savo Mikkelin tk-alue Mikkeli
Kangasniemi 5452 12 932                    186 1 % ESA Etelä-Savo Ei tk-alue Mikkeli
Juva 6225 12 932                    159 1 % ESA Etelä-Savo Mikkelin tk-alue Pieksämäki
Heinävesi 3329 12 932                    147 1 % ESA Pohjois-Karjala Ei tk-alue Savonlinna
Joroinen 4812 12 932                    136 1 % ESA Pohjois-Savo Varkauden tk-alue Pieksämäki
Rantasalmi 3514 12 932                    119 1 % ESA Etelä-Savo Savonlinnan tk-alue Savonlinna
Hirvensalmi 2152 12 932                    83 1 % ESA Etelä-Savo Mikkelin tk-alue Mikkeli
Sulkava 2530 12 932                    80 1 % ESA Etelä-Savo Savonlinnan tk-alue Savonlinna
Pertunmaa 1713 12 932                    61 0 % ESA Etelä-Savo Ei tk-alue Mikkeli
Puumala 2197 12 932                    50 0 % ESA Etelä-Savo Mikkelin tk-alue Mikkeli
Enonkoski 1405 12 932                    41 0 % ESA Etelä-Savo Savonlinnan tk-alue Savonlinna
Kuopio 118664 24 041                    5652 24 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Kuopio
Varkaus 20829 24 041                    1100 5 % PSA Pohjois-Savo Varkauden tk-alue Varkaus
Iisalmi 21472 24 041                    1042 4 % PSA Pohjois-Savo Iisalmen tk-alue Ylä-Savo
Siilinjärvi 21674 24 041                    624 3 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Kuopio
Lapinlahti 9617 24 041                    389 2 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Ylä-Savo
Leppävirta 9650 24 041                    336 1 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Varkaus
Kiuruvesi 8153 24 041                    313 1 % PSA Pohjois-Savo Iisalmen tk-alue Ylä-Savo
Suonenjoki 7145 24 041                    217 1 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Sisä-Savo
Pielavesi 4498 24 041                    157 1 % PSA Pohjois-Savo Ei tk-alue Ylä-Savo
Sonkajärvi 3967 24 041                    139 1 % PSA Pohjois-Savo Iisalmen tk-alue Ylä-Savo
Kaavi 2990 24 041                    133 1 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Koillis-Savo
Rautalampi 3196 24 041                    111 0 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Sisä-Savo
Vieremä 3676 24 041                    104 0 % PSA Pohjois-Savo Iisalmen tk-alue Ylä-Savo
Tuusniemi 2551 24 041                    83 0 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Koillis-Savo
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Keitele 2244 24 041                    74 0 % PSA Pohjois-Savo Ei tk-alue Ylä-Savo
Vesanto 2058 24 041                    73 0 % PSA Pohjois-Savo Ei tk-alue Sisä-Savo
Rautavaara 1651 24 041                    69 0 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Koillis-Savo
Tervo 1567 24 041                    55 0 % PSA Pohjois-Savo Kuopion tk-alue Sisä-Savo
Joensuu 76551 21 162                    5384 25 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Joensuu
Lieksa 11098 21 162                    670 3 % PKA Pohjois-Karjala Ei tk-alue Pielisen Karjala
Kontiolahti 14849 21 162                    616 3 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Joensuu
Liperi 12145 21 162                    549 3 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Joensuu
Kitee 10358 21 162                    548 3 % PKA Pohjois-Karjala Ei tk-alue Keski-Karjala
Outokumpu 6803 21 162                    453 2 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Joensuu
Nurmes 7641 21 162                    370 2 % PKA Pohjois-Karjala Nurmeksen tk-alue Pielisen Karjala
Tohmajärvi 4482 21 162                    279 1 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Keski-Karjala
Ilomantsi 4973 21 162                    263 1 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Joensuu
Juuka 4709 21 162                    257 1 % PKA Pohjois-Karjala Ei tk-alue Joensuu
Polvijärvi 4307 21 162                    206 1 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Joensuu
Rääkkylä 2181 21 162                    115 1 % PKA Pohjois-Karjala Joensuun tk-alue Keski-Karjala
Valtimo 2143 21 162                    67 0 % PKA Pohjois-Karjala Nurmeksen tk-alue Pielisen Karjala
Jyväskylä 141305 32 464                    9920 31 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
Äänekoski 18851 32 464                    1017 3 % KES Keski-Suomi Äänekosken tk-alue Äänekoski
Jämsä 20607 32 464                    1013 3 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Jämsä
Laukaa 18927 32 464                    641 2 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
Saarijärvi 9415 32 464                    457 1 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Keuruu 9762 32 464                    441 1 % KES Keski-Suomi Keuruun tk-alue Keuruu
Muurame 10170 32 464                    307 1 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
Viitasaari 6264 32 464                    227 1 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Hankasalmi 4939 32 464                    198 1 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
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Joutsa 4467 32 464                    176 1 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Joutsa
Pihtipudas 4053 32 464                    167 1 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Karstula 4031 32 464                    157 0 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Petäjävesi 3900 32 464                    152 0 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
Uurainen 3783 32 464                    125 0 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
Konnevesi 2698 32 464                    104 0 % KES Keski-Suomi Äänekosken tk-alue Äänekoski
Kuhmoinen 2238 32 464                    84 0 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Jämsä
Toivakka 2406 32 464                    74 0 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Jyväskylä
Multia 1584 32 464                    67 0 % KES Keski-Suomi Keuruun tk-alue Keuruu
Kinnula 1615 32 464                    59 0 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Kyyjärvi 1343 32 464                    48 0 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Kivijärvi 1103 32 464                    47 0 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Kannonkoski 1353 32 464                    46 0 % KES Keski-Suomi Ei tk-alue Saarijärvi-Viitasaari
Luhanka 707 32 464                    18 0 % KES Keski-Suomi Jyväskylän tk-alue Joutsa
Seinäjoki 63288 13 250                    2477 19 % EPO Etelä-Pohjanmaa Seinäjoen tk-alue Seinäjoki
Kurikka 20952 13 250                    611 5 % EPO Etelä-Pohjanmaa Seinäjoen tk-alue Seinäjoki
Kauhajoki 13375 13 250                    455 3 % EPO Etelä-Pohjanmaa Ei tk-alue Suupohja
Lapua 14427 13 250                    428 3 % EPO Etelä-Pohjanmaa Seinäjoen tk-alue Seinäjoki
Kauhava 16022 13 250                    363 3 % EPO Etelä-Pohjanmaa Ei tk-alue Seinäjoki
Alavus 11544 13 250                    332 3 % EPO Etelä-Pohjanmaa Alavuden tk-alue Kuusiokunnat
Ilmajoki 12187 13 250                    305 2 % EPO Etelä-Pohjanmaa Seinäjoen tk-alue Seinäjoki
Alajärvi 9700 13 250                    272 2 % EPO Etelä-Pohjanmaa Alajärven tk-alue Järviseutu
Ähtäri 5703 13 250                    189 1 % EPO Etelä-Pohjanmaa Alavuden tk-alue Kuusiokunnat
Teuva 5158 13 250                    125 1 % EPO Etelä-Pohjanmaa Ei tk-alue Suupohja
Kuortane 3572 13 250                    69 1 % EPO Etelä-Pohjanmaa Alavuden tk-alue Kuusiokunnat
Vimpeli 2901 13 250                    62 0 % EPO Etelä-Pohjanmaa Alajärven tk-alue Järviseutu
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Soini 2085 13 250                    57 0 % EPO Etelä-Pohjanmaa Alajärven tk-alue Järviseutu
Isojoki 1976 13 250                    51 0 % EPO Etelä-Pohjanmaa Ei tk-alue Suupohja
Lappajärvi 3078 13 250                    49 0 % EPO Etelä-Pohjanmaa Ei tk-alue Järviseutu
Evijärvi 2473 13 250                    38 0 % EPO Etelä-Pohjanmaa Ei tk-alue Järviseutu
Karijoki 1274 13 250                    28 0 % EPO Etelä-Pohjanmaa Kristiinankaupungin tk-alue Suupohja
Vaasa 67552 19 879                    3470 17 % POH Pohjanmaa Vaasan tk-alue Vaasa
Kokkola 47657 19 879                    1868 9 % POH Keski-Pohjanmaa Kokkolan tk-alue Kokkola
Pietarsaari 19278 19 879                    875 4 % POH Pohjanmaa Pietarsaaren tk-alue Jakobstadsregionen
Mustasaari 19444 19 879                    415 2 % POH Pohjanmaa Vaasan tk-alue Vaasa
Laihia 8058 19 879                    194 1 % POH Pohjanmaa Vaasan tk-alue Kyrönmaa
Närpiö 9471 19 879                    191 1 % POH Pohjanmaa Närpiön tk-alue Sydösterbotten
Uusikaarlepyy 7455 19 879                    179 1 % POH Pohjanmaa Pietarsaaren tk-alue Jakobstadsregionen
Kannus 5502 19 879                    165 1 % POH Keski-Pohjanmaa Kokkolan tk-alue Kokkola
Vöyri 6613 19 879                    159 1 % POH Pohjanmaa Vaasan tk-alue Vaasa
Isokyrö 4601 19 879                    143 1 % POH Etelä-Pohjanmaa Vaasan tk-alue Kyrönmaa
Kaustinen 4273 19 879                    135 1 % POH Keski-Pohjanmaa Kokkolan tk-alue Kaustinen
Kruunupyy 6509 19 879                    135 1 % POH Pohjanmaa Kokkolan tk-alue Jakobstadsregionen
Kristiinankaupunki 6596 19 879                    117 1 % POH Pohjanmaa Kristiinankaupungin tk-alue Sydösterbotten
Maalahti 5477 19 879                    116 1 % POH Pohjanmaa Vaasan tk-alue Vaasa
Veteli 3166 19 879                    90 0 % POH Keski-Pohjanmaa Kokkolan tk-alue Kaustinen
Toholampi 3112 19 879                    89 0 % POH Keski-Pohjanmaa Ei tk-alue Kaustinen
Perho 2825 19 879                    85 0 % POH Keski-Pohjanmaa Ei tk-alue Kaustinen
Luoto 5340 19 879                    65 0 % POH Pohjanmaa Pietarsaaren tk-alue Jakobstadsregionen
Korsnäs 2122 19 879                    50 0 % POH Pohjanmaa Vaasan tk-alue Vaasa
Halsua 1165 19 879                    30 0 % POH Keski-Pohjanmaa Ei tk-alue Kaustinen
Kaskinen 1262 19 879                    30 0 % POH Pohjanmaa Närpiön tk-alue Sydösterbotten
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Lestijärvi 737 19 879                    18 0 % POH Keski-Pohjanmaa Ei tk-alue Kaustinen
Oulu 203567 39 910                    12210 31 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Raahe 24811 39 910                    1235 3 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Raahen tk-alue Raahe
Ylivieska 15212 39 910                    573 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Ylivieska
Kuusamo 15207 39 910                    568 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Koillismaa
Kempele 17923 39 910                    498 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Ii 9862 39 910                    341 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulunkaari
Muhos 8980 39 910                    341 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Kalajoki 12387 39 910                    318 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Ylivieska
Nivala 10737 39 910                    296 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Nivala-Haapajärvi
Pudasjärvi 7990 39 910                    294 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Oulunkaari
Oulainen 7430 39 910                    270 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Ylivieska
Liminka 10161 39 910                    258 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Haapajärvi 7147 39 910                    255 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Nivala-Haapajärvi
Haapavesi 6854 39 910                    223 1 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Haapavesi-Siikalatva
Pyhäjärvi 5248 39 910                    196 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Nivala-Haapajärvi
Siikalatva 5301 39 910                    174 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Haapavesi-Siikalatva
Siikajoki 5249 39 910                    163 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Raahen tk-alue Raahe
Tyrnävä 6758 39 910                    155 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Sievi 4980 39 910                    144 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Ylivieska
Taivalkoski 4024 39 910                    138 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Koillismaa
Pyhäjoki 3146 39 910                    96 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Raahen tk-alue Raahe
Vaala 2869 39 910                    94 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Oulunkaari
Kärsämäki 2613 39 910                    87 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Nivala-Haapajärvi
Utajärvi 2702 39 910                    76 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulunkaari
Reisjärvi 2743 39 910                    68 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Nivala-Haapajärvi



Tiedot poimittu URA:sta 17.9.2019

Työttömänä (työttömänä 02, lomautettuna 03) tai työvoimapalvelussa (työllistettynä 00, työllistymistä edistävässä palvelussa 07, koulutuksessa 08) olevat työnhakijat

Väestö
Kohderyhmä, 

yhteensä

VÄLISUMMA 5474774 260624

Kunta
Väestö, 

31.12.2018

Työnhakijoita alueen 

TE-toimistossa

Kohderyhmä, 

yhteensä

Kunnan kohderyhmän 

osuus alueen TE-

toimiston 

työnhakijoista

ELY-alue Maakunta Työssäkäyntialue Seutukunta

Alavieska 2573 39 910                    65 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Ylivieska
Lumijoki 2052 39 910                    51 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Merijärvi 1104 39 910                    35 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Raahen tk-alue Ylivieska
Pyhäntä 1557 39 910                    31 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Ei tk-alue Haapavesi-Siikalatva
Hailuoto 974 39 910                    15 0 % PPO Pohjois-Pohjanmaa Oulun tk-alue Oulu
Kajaani 36973 7 646                       1702 22 % KAI Kainuu Kajaanin tk-alue Kajaani
Kuhmo 8329 7 646                       297 4 % KAI Kainuu Ei tk-alue Kehys-Kainuu
Sotkamo 10389 7 646                       293 4 % KAI Kainuu Kajaanin tk-alue Kajaani
Suomussalmi 7862 7 646                       265 3 % KAI Kainuu Ei tk-alue Kehys-Kainuu
Paltamo 3336 7 646                       129 2 % KAI Kainuu Kajaanin tk-alue Kajaani
Puolanka 2597 7 646                       109 1 % KAI Kainuu Ei tk-alue Kehys-Kainuu
Hyrynsalmi 2287 7 646                       67 1 % KAI Kainuu Ei tk-alue Kehys-Kainuu
Ristijärvi 1288 7 646                       42 1 % KAI Kainuu Kajaanin tk-alue Kajaani
Rovaniemi 62922 16 768                    2788 17 % LAP Lappi Ei tk-alue Rovaniemi
Kemi 21021 16 768                    1236 7 % LAP Lappi Kemin tk-alue Kemi-Tornio
Tornio 21875 16 768                    911 5 % LAP Lappi Kemin tk-alue Kemi-Tornio
Inari 6930 16 768                    249 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Pohjois-Lappi
Kemijärvi 7370 16 768                    249 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Itä-Lappi
Keminmaa 8147 16 768                    247 1 % LAP Lappi Kemin tk-alue Kemi-Tornio
Sodankylä 8444 16 768                    220 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Pohjois-Lappi
Kittilä 6436 16 768                    199 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Tunturi-Lappi
Ranua 3896 16 768                    134 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Rovaniemi
Ylitornio 4022 16 768                    130 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Torniolaakso
Kolari 3834 16 768                    105 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Tunturi-Lappi
Tervola 3062 16 768                    103 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Kemi-Tornio
Salla 3491 16 768                    97 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Itä-Lappi



Tiedot poimittu URA:sta 17.9.2019

Työttömänä (työttömänä 02, lomautettuna 03) tai työvoimapalvelussa (työllistettynä 00, työllistymistä edistävässä palvelussa 07, koulutuksessa 08) olevat työnhakijat

Väestö
Kohderyhmä, 

yhteensä

VÄLISUMMA 5474774 260624

Kunta
Väestö, 

31.12.2018

Työnhakijoita alueen 

TE-toimistossa

Kohderyhmä, 

yhteensä

Kunnan kohderyhmän 

osuus alueen TE-

toimiston 

työnhakijoista

ELY-alue Maakunta Työssäkäyntialue Seutukunta

Pello 3438 16 768                    90 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Torniolaakso
Posio 3237 16 768                    88 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Itä-Lappi
Enontekiö 1852 16 768                    85 1 % LAP Lappi Ei tk-alue Tunturi-Lappi
Simo 3045 16 768                    71 0 % LAP Lappi Kemin tk-alue Kemi-Tornio
Muonio 2299 16 768                    66 0 % LAP Lappi Ei tk-alue Tunturi-Lappi
Savukoski 1015 16 768                    45 0 % LAP Lappi Ei tk-alue Itä-Lappi
Pelkosenniemi 954 16 768                    34 0 % LAP Lappi Ei tk-alue Itä-Lappi
Utsjoki 1232 16 768                    31 0 % LAP Lappi Ei tk-alue Pohjois-Lappi


